
77

1.03

0.71

     BPS6747A06BG 

7
3
8
0
0
8
 

Informacijski list proizvoda
Delegirana uredba komisije (EU) št. 65/2014

Ime dobavljača ili robna marka:

Iden�fikacijska oznaka modela:

Broj prostora za pečenje

Prostor za pečenje

Indeks energetske učinkovitos�

Razred energetske učinkovitos�

Potrošnja energije po ciklusu - klasično grijanje

Potrošnja energije po ciklusu - grijanje ven�latorom

Izvor topline za prostor za pečenje

Korisni volumen za pečenje (2010/30/EC)

Vrsta osvjetljenja

Razred energetske učinkovitos� izvora svjetlos�
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